
UCHWAŁA NR XIV/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 i § 75 ust. 1 oraz § 77 Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Zbąszynku Nr XIII/79/2015 z dnia 26 listopada 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 Uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 4 grudnia 2014 r. w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Do zadań Komisji Rewizyjnej należy:

1) kontrolowanie działalności Burmistrza,

2) kontrolowanie działalności gminnych jednostek organizacyjnych i pomocniczych,

3) rozpatrywanie petycji kierowanych do Rady Miejskiej,

4) wykonywanie innych kontroli zleconych przez Radę Miejską.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 2B65D618-03F9-4E42-8F2B-2D7EF33473BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195) oraz 
uaktualnieniem Statutu Gminy Zbąszynek do obecnie obowiązującego stanu faktycznego
i prawnego, regulującego postępowanie w sprawach petycji zaistniała konieczność zmiany zadań Komisji 
Rewizyjnej.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione

Id: 2B65D618-03F9-4E42-8F2B-2D7EF33473BA. Podpisany Strona 2




